

Aktualności

Piątek, 06 Maja 2011 05:00



Trwają intensywne przygotowania do obchodów Dni Podzamcza. W tym roku organizatorami są: Ośrodek Społeczno-Kulturalny Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze”, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wałbrzychu oraz Fundacja RECAL, a partnerem tytułowym DIALOG.

W programie uwzględniono szereg imprez sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych skierowanych do zróżnicowanych grup wiekowych. Podczas festynu w dniu 20 maja scena przeznaczona będzie głównie dla dzieci, które zaprezentują programy artystyczne. Dla uczestników festynu

zaplanowany został koncert sekcji dziecięcej Zespołu Pieśni i Tańca „Wałbrzych” oraz program estradowy „Słoń Dominik i Myszka Zuzia”. W programie towarzyszącym przewidziano liczne konkursy i rywalizacje sportowe. Specjalny konkurs ekologiczny zorganizuje Fundacja RECAL.

Natomiast 14 maja OSK zaprasza na program estradowy. W tym dniu zaprezentują się w autorskim programie kulturalnym członkowie Stowarzyszenia Radość Życia. Przedstawienie wzbogacone zostanie występem Chóru CANTUS.

W dniu 3 czerwca na widowisku w OSK z pewnością zdominują dzieci. Podziwiać bowiem będą swoich rodziców, którzy zaprezentują się w przedstawieniu „Czerwony Kapturek”.

PROGRAM OBCHODÓW DNI PODZAMCZA

7 maja - 19 czerwca 2011 roku

PARTNER TYTULARNY - TELEFONIA DIALOG

Organizatorzy: Ośrodek Społeczno-Kulturalny Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze”, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wałbrzychu oraz Fundacja RECAL

7 maja - 19 czerwca

soboty – Turniej piłkarski „O Puchar Olimpijczyka 2011”, boisko przy PSP nr 21

14 maja - sobota

godz. 16.00 - Radość Życia na Dni Podzamcza - widowisko artystyczne, sala OSK

18 maja - środa

godz. 17.00 – wernisaż wystawy malarskiej „Podzamcze i okolice” Stanisława Białowąsa, sala OSK

21 maja - sobota

godz. 08.00 - Otwarte Mistrzostwa Wałbrzycha w Badmintonie o Puchar DIALOG-u, PSP nr 21

22 maja - niedziela

godz. 10.00 - Dolnośląski Turniej Siatkówki Piłkowej o Puchar DIALOG-u, boisko przy ul. Blankowej

29 maja - niedziela - Festyn rekreacyjny z okazji Dnia Dziecka - plac Parafii pw Św. Apostołów Piotra i Pawła, Al. Podwale 2A

PROGRAM ESTRADOWY

godz. 13.30 - Oficjalne rozpoczęcie programu - magiczne wierszowane życzenia dla dzieci

godz. 13.40 - Występy dzieci z Przedszkola „Stokrotka”

godz. 14.00 - Występy dzieci z Przedszkola nr 14

godz. 14.20 - Prezentacje PSP nr 21

godz. 14.40 - Program estradowy dla dzieci „Słoń Dominik i Myszka Zuzia”

godz. 15.00 - Konkurs rodzinny

godz. 15.20 - Występ młodzieży z Gimnazjum nr 7

godz. 15.40 - Konkurs plastyczny „Nowoczesny DIALOG”

godz. 16.00 - Zespół Pieśni i Tańca „Wałbrzych”

godz. 16.40 - Muzyczne niespodzianki

godz. 17.00 - Rozstrzygnięcie konkursu fotograficznego „Dialog na Podzamczu”

godz. 17.20 - Zadbajmy o nasze środowisko - konkurs dla dzieci

godz. 17.40 - ZUMBA Party

godz. 18.30 - Konkurs karaoke

godz. 19.00 - Koncert zespołu KAMELEON

godz. 20.00 - Zakończenie festynu

PROGRAM TOWARZYSZĄCY

Prezentacja sprzętu Klubu Krótkofalowców LOK oraz sprzętu i wyposażenia wojskowego, Turniej Piłki Nożnej, przejażdżki bryczkami, „Sport - z OSiR-em”, Bieg Krasnali, konkursy rysunkowe i ekologiczne, malowanie twarzy, symulator jazdy samochodem, prezentacja samochodów rajdowych, dmuchane zjeżdżalnie i plac zabaw, stoiska gastronomiczne i inne atrakcje

3 czerwca - piątek

godz. 16.30 - „Czerwony Kapturek” w wykonaniu rodziców dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 14, sala OSK

11 czerwca - sobota

godz. 11.00 - XXIII Bieg Książański - tereny Książańskiego Parku Krajobrazowego